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Doctor Life CuraMed 100 kapsułek
 

cena: 127,80 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Producent Doctor Life

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

Naturalnie kłącze kurkumy zawiera tylko 5% aktywnych biologicznie składników– kurkuminoidów, które są słabo przyswajalne i
nierozpuszczalne w wodzie. Biodo¬stępność sproszkowanych ekstraktów kurkumy jest niewiel¬ka ze względu na niską absorpcję z
jelita, szybki rozkład w wątrobie i niską koncentrację w tkankach. CuraMed NanoCell DoctorLife to płynny ekstrakt z kurkumy
standaryzowany na zawartość 98% aktywnych kurkuminoidów łatwo rozpuszczalnych w wodzie i tłuszczach, co ma ogromne znaczenie
dla biodostępności. CuraMed został opracowany w opatentowanej nano– technologii, która zamyka aktywne kurkuminoidy w
mikroskopijnej wielkości pęcherzykach zwanych micelami co sprawia że kurkumina jest o wiele bardziej przyswajalna niż zwykły
ekstrakt z kurkumy nawet z dodatkiem piperyny czy formie liposomów. Jedna kapsułka CuraMed 720 mg odpowiada spożyciu około 12
g ekstraktu kurkuminy (24 kapsułki po 500mg) lub 134 g sproszkowanego kłącza kurkumy. Kurkuminoidy zawarte w kurkumie są
potężnym przeciwutleniaczem i posiadają szerokie właściwości pro-zdrowotne.

Zastosowanie
Kurkumina oddziałuje między innymi w obszarach stanów zapalnych, bólach mięśni i stawów, układu nerwowego, pokarmowego i
odpornościowego. Posiada pozytywny wpływ na prawidłowy podział komórek i chroni je przed uszkodzeniami.

Zalecane dzienne spożycie
1 kapsułka do dwóch razy dziennie po posiłku.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent:

DoctorLife Ltd
Sackville St, Mayfair
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